厂房买卖意向书
[键入文字]
编号：—销售——
厂房销售合同
出卖人：
买受人：____________________________________
项目名称：
______
二〇年月日
中国·
[键入文字]
厂房销售合同
出卖人：(以下简称甲方)
法人代表：职务：
地址：
邮编：
甲方开户行：银行帐号：
电话：传真：
买受人：(以下简称乙方)
法人代表：职务：
乙方开户行：银行帐号：
地址：邮编：
电话：传真：
根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》
及其他有关法律、法规之规定，买受人和出卖人在平等、自愿、协商一致的
基础上就买卖厂房达成如下协议：
第一条项目建设依据
第二条基本情况
层，编号为，该房
号为暂定编号，最终以现场实际房号为准，该厂房平面图及在整个楼栋中的位置
图见附件一。
该厂房预测建筑面积共___________平方米，其中，套内建筑面积
___________平方米，共用部位与共用房屋分摊建筑面积__________平方米。有
关共用部位与共用房屋分摊建筑面积构成说明见附件二。
第三条
计价方式与价款
出卖人与买受人约定按下述方式计算该厂房价款：
佰拾万
佰拾元整(大写)。
第四条面积确认及面积差异处理
合同约定面积与最终测绘面积有差异的，
以最终实际测绘面积为准。房屋交付后，最终实际测绘面积与合同约定面积发生差异，双方同意按实测面积为准，
房款按照本合同第三条计价标准实行多退少补处理。
第五条付款方式及期限
1、一次性付款：
买受人与出卖人签订《厂房销售合同》时一次性付清全部房款，即人民币
仟佰拾万仟佰拾元整(□含履约定金万元整□不含履约定金万元整)。
2、月供形式分期付款
(1)买受人与出卖人签订《厂房销售合同》时向出卖人支付人民币仟
佰万仟佰拾元整(□含履约定金万元整□不含履约定金万元整);
(2)余款人民币仟佰拾万仟佰拾元整，由年月日开始至年月日止，共分期，每期还本金元，详见补充协议相关内容，以月供形式在每月25
日前支付，首期还款日为年月日。如买受人提前还款，需提前一
个月向出卖人提出书面申请，并经出卖人同意后方可实施。
3、其它付款方式：
买受人与出卖人签订《厂房销售合同》时向出卖人支付人民币仟佰拾万仟佰拾元整(□含履约定金万元
整□不含履约定金万元整);
于年月日前买受人向出卖人支付人民币仟佰拾万仟佰拾元整;
于年月日前买受人向出卖人支付人民币仟佰拾万仟佰拾元整;
于年月日前买受人向出卖人一次性支付剩余房款(人民币)仟佰拾万仟佰拾元整。
乙方所有款项均要以银行汇兑，转帐支票、支票反提方式划转至收款人银行
结算账户，乙方不得以现金方式交付给甲方任何人员。否则，出现收存款问题全
部责任由乙方承担。
收款人：
帐号:
开户行: